0Q0Ü3G

V--,

A

fij »
>■

A' r.

X
I

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira des índios 17 de Janeiro de 2022.PB,

PORTARIA N'" DP 00005/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PAPAÍBA,
atribuições leqais,

no uso de suas

RESOLVE:

PATIF_CAR o processo da Dispensa de Licitacãc n° DPD3C05/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO
DE COMBUST_''/EL (GASOLINA.) POR CARÁTER EMERGEKCI.AL PARA .ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DC IRJMICinO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Motivos correspondente,
con base nos elementos constantes da Exposição de

Q qual sugere a contratação dc:

PB;

- CACHOEIRA COMERCIO DE EEF.IV7J30S DE RETROLEO E LUBRIFIC/ANTES LTDA

09.152.833/0001-'12

Valor: R$ 81.600,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SSIX.AS DE SOUSA

PrefeT to